W roku
1872 rektor seminarium zwrócił się do kapituły z propozycją ubezpie
czenia gmachu seminarium od niebezpieczeństwa ognia. Kapituła
zgodziła się, by seminarium zostało ubezpieczone w krakowskim To
warzystwie św. Floriana, polecając, by koszty z tym związane poniosły
w połowie seminarium i xx. misjonarze25. Według konwencji z 9/21
czerwca 1874 r. kapituła, prócz strat własnych, jakie poniosła po se-
kwestracji dóbr w Królestwie Polskim, poniosła również straty w ma
jątku, którym administrowała. Pod opieką kapituły znajdował się
fundusz seminarium duchownego ulokowany w kapitale na 4%
w Banku Polskim o wartości 15 616 złr, przynoszący rocznie 624 złr
odsetek.